2019年 11月 29日

各 位

会社名 株  式  会  社  船   場

代表者名 代表取締役社長 八 嶋 大 輔

（コード番号：6540  東証第一部）

問合せ先 執行役員

経営企画部長

秋 山 弘 明

 （TEL. 03-6865-8195）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

  当社は、2019年 11月 29日に、下記のとおり、組織変更及び人事異動を行うことについて決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 組織変更（2020 年１月１日付）

（1）本部の名称変更

注力分野に対する深耕と新たな事業創造への挑戦を行うにあたり、時代に適合したデザイ

ン思考をもってビジネス拡大をさらに積極的に推進していくことを目指し、本部の名称を変

更いたします。

新 現

ビジネスデザイン本部 ZERO事業本部

（2）「イベント事業本部」の新設

特定大型イベント案件対応の専門部署として、対応強化と案件拡大を図るため、イベント

事業本部を新設いたします。

2. 取締役人事（2020 年１月１日付）

氏 名 新 現

小山 秀雄

取締役 執行役員 海外担当

兼 SEMBA VIETNAM CO., LTD.

General Director

取締役 執行役員 海外担当

3. 執行役員人事（2020 年１月１日付）

氏 名 新 現

加藤 麻希
執行役員

ビジネスデザイン本部長

執行役員

ZERO事業本部長

4. 一般人事（2020 年１月１日付）

氏 名 新 現

横木 忍 イベント事業本部長
GLOBAL RETAIL事業本部

開発・設計ディビジョン DIV リーダー

渡邊甲子郎
CREATOR事業本部

副本部長

SEMBA VIETNAM CO., LTD.

General Director

以上